

Keld Stjernholm Invest ApS

Jacobsmindevej 13, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 24 70 25

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Kjeld Sjernholm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Stjernholm Invest ApS Jacobsmindevej 13 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 24 70 25
	Stiftet: 27. november 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Kjeld Stjernholm Sørensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i andre selskaber herunder relaterede områder samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter er udvidet med konsulent virksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.599 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.745 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-15.599
Øvrige finansielle omkostninger	-3.146
Resultat før skat	-18.745
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.745
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Disponeret fra overført resultat	-72.745
Disponeret i alt	-18.745

Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>5.091.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.091.238</u>
Aktiver i alt		<u>5.091.238</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	4.581.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>4.685.321</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	394.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.917</u>
Passiver i alt	<u>5.091.238</u>